様式第１号（第２条関係）

湯沢墓地公園施設工事許可申請書

   年   月   日

 湯沢市長 様

                      郵便番号

                      住  所

                使用権者

                    氏  名

                      電話番号

  次のとおり湯沢市湯沢墓地公園条例施行規則第2条第1項の規定により、申請します。

使 用 場 所 第     墓所     ―     号

施 設 の 種 類

工 事 着 工 年 月 日

工 事 完 了 年 月 日

設 計 図 書

工 事 施 工 者

住 所

施工者名

電  話

  湯沢市湯沢墓地公園条例施行規則第2条第1項の規定により、適正であると認められま

すので上記のとおり許可します。

    令和   年   月   日

湯沢市長             印